別記第１号様式

一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

　北海道教育庁石狩教育局長　様
申請者
〒
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和６年２月27日付け北海道教育庁石狩教育局告示第54号により入札公告のありました校舎等清掃業務に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札に参加する者に必要な資格の審査を申請します。
なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。また、次のいずれかに該当したときは、入札参加資格を取り消されても異議を申し立てません。
記

１　地方自治法施行令第167条の４第１項各号（地方自治法施行令第167条の11第１項において準用する場合を含む。）に掲げる者
２　地方自治法施行令第167条の４第２項（地方自治法施行令第167条の11第１項において準用する場合を含む。）の規定により競争入札への参加を排除されている者

３　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う指名競争入札への参加を除外されている者

４　資格審査申請書類及び添付書類に虚偽の事項を記載し提出した者

１　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等清掃参加資格者名簿の登録番号

	番　　　　　号

※当該入札に係る公告日以降に資格を取得した場合は、参加資格結果通知書の写しを添付してください。
２　入札参加希望の有無（有無のどちらかに○を付すこと。）
	地域区分
	参加希望の有無

	Ａ地区
	有
	無

	Ｂ地区
	有
	無

	Ｃ地区
	有
	無

	Ｄ地区
	有
	無

	Ｅ地区
	有
	無

	Ｆ地区
	有
	無

３　本店及び支店等概要　※本店が当契約の担当である場合、支店の記載は不要

	商号又は名称(○○支店等)
	住　　　　　所

	本店

	支店（当契約の担当）

４　本申請に係る連絡先

	氏　名
	連絡先

	本件担当者

	ＴＥＬ: (　　　)　　－
ＦＡＸ: (　　　)　　－
E-mail:

	本件責任者

	ＴＥＬ: (　　　)　　－

※　本件担当者の氏名と連絡先を記載すること。ただし、本申請書の申請者である代表者の押印を省略する場合にあっては、本件責任者の氏名及び連絡先も追記すること。

５　添付書類
(1) 類似契約履行実績調書（別記第２号様式）

(2) 類似契約履行実績を証明する書面（別記第３号様式又はこれに代わる書面（契約書の写し等））
(3) 特定関係調書（別紙様式）
別記第２号様式
	類似契約履行実績調書
申請者　株式会社○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

	清掃契約名
	業　務　内　容
	発注機関名
	契 約 金 額
	契約期間

	　年　月　日～　　　年　月　日

	　年　月　日～　　　年　月　日

	　年　月　日～　　　年　月　日

	　年　月　日～　　　年　月　日

	　年　月　日～　　　年　月　日

注１　記載する契約履行実績は、その契約が適正に履行を完了したものに限ります。なお、一般競争入札参加資格の審査申請日において契約期間中であるものについては、当該申請日の時点で契約不履行又は契約違反がないものに限ります。
　２　公告において明示した、今回入札を行う契約と種類をほぼ同じくする契約及び履行実績を記載してください（日常清掃）。
なお、当該契約とほぼ同じとみなす契約の種類について、原則として通年契約にて行った清掃とします。
　３　令和４年度又は令和５年度における実績を記載してください。
　４　北海道のほか国又は地方公共団体との契約履行実績がある場合は、優先して記載してください。

　　・「国」には、独立行政法人、国立大学法人等（国立大学法人法第２条第５項に規定する国立大学法人等をいう。）及び特別法の規定により設立された事業団を含みます。

　　・「地方公共団体」には、地方独立行政法人（地方独立行政法人法第２条第１項に規定する地方独立行政法人をいう。）及び地方住宅供給公社を含みます。

　５　契約実績を証する書面として、契約書の写しを添付してください。なお、契約書の写しを添付できないときは、契約履行実績証明書（別記第３号様式）を添付してください。
　　・契約書の写しは、契約名、発注者名、契約金額、契約期間、契約内容及び契約業務の対象規模が明記されている頁を抜粋して添付してください。
　　・業務内容は契約名で清掃契約であることが判別でき、注１～３の条件を満たしている場合は「日常清掃」と記載し、注１～注３の条件を満たす日常清掃のみならず、他の要素も含んだ契約で、契約名のみでは清掃業務と判別できない場合は、日常清掃を含んだ内容である旨、補足して記載してください。
・契約期間が複数年度に渡るものは、契約金額欄及び契約期間欄に１年分に関する分を括弧書きで再掲してください。
・石狩教育局との契約書については添付を省略して差し支えありません。

別記第３号様式
	契約履行実績証明書
　（発注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
                 　　　　　　　　　　　　　　　            （受注者）
                   　　　　　　　　　　　　　　           　住所
                           　　　　　　　　　　　　　　   　商号又は名称
                            　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名
　次の契約を履行したことを証明願います。

	事業
年度
	清掃契約名

	　 業務内容

	発注機関名
	      （円）
契約金額

	契約期間
	履行状況

	　上記契約を履行したことを証明します。
　　令和　　年　　月　　日
発注者（証明者）　　　　　　　　　   　　

 注　この様式は、類似契約履行実績を証明するために使用してください。